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Chcesz podzielić się swoim doświadczeniem zawodowym i pomóc osobom, które mają mniej szczęścia 
 na rynku pracy? Dołącz do projektu „50+ dojrzali, potrzebni, kompetentni".

Osiągnęli sukces w życiu prywatnym i zawodowym, mają stabilną 
sytuację życiową. Chcą dzielić się swoim czasem i doświadczeniem z 
innymi – tymi, którym w życiu zawodowym układa się gorzej. Zostali 
wolontariuszami w projekcie „50+ dojrzali, potrzebni, kompetentni"", 
realizowanego przez WUP Kraków oraz Stowarzyszenie Wiosna. 

Projekt „50+ dojrzali, potrzebni, kompetentni" skierowany jest do 
mieszkańców Małopolski po 50 roku życia, którzy są bezrobotni i maja 
problem ze znalezieniem pracy. Dzięki projektowi jego uczestnicy będą mogli odkryć swój potencjał 
zawodowy na nowo, zwiększą swoją szansę na znalezienie pracy oraz poznają nowych, ciekawych ludzi. 
Część z nich będzie miała możliwość odbycia płatnego stażu. 

Ważnym elementem pomocy, skierowanym do uczestników projektu jest wymiana doświadczeń z 
wolontariuszami. Każdej osobie zostanie przydzielony indywidualny opiekun. Wolontariusz spotykając 
się z „podopiecznym" pomoże mu uwierzyć w siebie, poznać swoje mocne strony, po prostu będzie dla 
niego mentorem. To ogromna szansa rozwoju osobistego polegająca na dawaniu czegoś z siebie – 
dzielenia się czasem oraz doświadczeniem. 

Każdy wolontariusz otrzyma materiały merytoryczne oraz przejdzie specjalne szkolenia przygotowujące 
do pełnienia roli opiekuna. 

Jeden z wolontariuszy – Pan Henryk od jakiegoś czasu zastanawiał się, jak może pomóc osobom, którym 
nie ułożyło się życie zawodowe. „Uważam, że w pewnej mierze odniosłem sukces zawodowy. Wraz z 
wiekiem zaczynam dostrzegać coraz częściej, że nie wszyscy moi znajomi czy bliscy mogą to o sobie 
powiedzieć. Co więcej coraz częściej dostrzegam wokół siebie ludzi smutnych, przygnębionych, 
znerwicowanych. Powodem są kłopoty ze znalezieniem pracy". 

W projekcie działa już ponad 60 wolontariuszy, ale dalej poszukujemy chętnych, którzy zdecydują się 
podzielić swoim doświadczeniem. Dlatego zapraszamy wszystkie osoby z dużym zapałem i 
doświadczeniem zawodowym, które mają ukończone 45 lat, i chciałyby zostać wolontariuszami i włączyć 
się w pomoc osobom, które aktualnie mają mniej szczęścia na rynku pracy. 

Więcej o projekcie można znaleźć na stronie internetowej  .Szczegółowych informacji 50plus.dzialaj.pl
udziela Stowarzyszenie Wiosna - tel. 785 894 396. 

Projekt „50+ dojrzali potrzebni kompetentni" jest partnerskim przedsięwzięciem Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie, Stowarzyszenia Wiosna oraz 4 powiatowych urzędów pracy: Grodzkiego 
Urzędu Pracy w Krakowie, Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Powiatowego Urzędu Pracy w 
Chrzanowie oraz Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego. Projekt jest 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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